

مصاحبه



مهرداد عبدی:

به بدترین شکل ممکن شکست خوردیم

مهرداد عبدی هافبک نساجی دربار بازی تیمش مقابل استقلال در سوپر جام می گوید: «ما نیمه اول بهتر بودیم و توانستیم خلق موقعیت داشته باشیم و اگر دقت بیشتری داشتیم حتی گل می زدیم. منتهای در نیمه دوم روی یک صحنه که ۱۰ نفره شده بودیم، گل دریافت کردیم. در واقع یک لحظه غفلت کردیم و به بدترین شکل ممکن تنبیه شدیم و متأسفانه بازی را باختیم.»

امیر هوشمند:

تعطیلی مسابقات به ضرر تیم ما شد

امیر هوشمند مدافع آلومینیوم درباره عملکرد تیمش در یازده هفته گذشته لیگ برتر توضیح داد: «ما در ابتدای لیگ بدشانسی آوردیم و چند امتیاز بد از دست دادیم، ولی از بازی با ملوان روند خوب ما شروع شد و توانستیم بعد از ۱۱ هفته در رده پنجم قرار بگیریم. البته تعطیلی مسابقات لیگ برتر به ضرر تیم ما تمام شد و اگر بازی‌ها ادامه پیدا می کرد می توانستیم این روند خوب را ادامه دهیم.»

او درباره بسته ماندن دروازه تیمش می گوید: «خدارا شکر می کنیم که آمار خوبی را به جا گذاشتیم و البته گل نخوردن در هشت مسابقه فقط مربوط به دروازه بان یا خط دفاعی نیست، چون همه بازیکنان تلاش می کنند تا گل نخوریم. فکر می کنم چند بازیکن تیم ما هم مستحق دعوت شدن به تیم ملی بودند که می توان به حسین پورحمیدی اشاره کرد که امسال در هشت بازی کلین شیت کرده است.»

گل گهر به نکونام:

پیروز شدیم اما شادی نکردیم

روز گذشته جواد نکونام در اولین گفت و گو پس از نتایج اخیر فولاد، به انتقاد از بازیکنانش پرداخت اما در بخشی از این مصاحبه اظهاراتی را در مورد بازی با گل گهر انجام داد و مدعی شد که فولاد با وجود شایستگی نسبت به حریف سیرجانی شکست خورد و گفت که گل گهر بابت این پیروزی دو هفته خوشحال بود. حالا باشگاه گل گهر بیانیه ای در این رابطه صادر کرده است که به شرح زیر است:

قبل از هر چیز به نظر می رسد فشار ناشی از نتایج اخیر در باشگاه بزرگ فولاد، آنچنان روی ذهن آقای نکونام تأثیر گذاشته که ایشان نام گل گهر را به میان کشیدند. در حالی که ما در یک رقابت ورزشی، شرافتمندانه و البته سزاوارانه در اهواز به پیروزی رسیدیم.

آقای نکونام در حالی از کلمه «شادی» استفاده کرده، که بازیکنان گل گهر حتی پس از گلزنی نیز از انجام شادی پس از گل خودداری کردند. کما اینکه بازیکن خوب تیم گل گهر، مرتضی تبریزی، بعد از بازکردن دروازه فولاد، نه تنها شادی نکرد بلکه بلکه قطره اشکی هم بر صورت و گونه هایش لغزید و همین موضوع تیرتیر بزرگ رسانه ها در شب بازی فولاد - گل گهر شد.



یوسف وکیا:

با یک پیروزی همه چیز درست می شود

یوسف وکیا هافبک صنعت نفت آبادان در واکنش به اینکه برخی صنعت نفت را جزو گزینه های سقوط می دانند، می گوید: «ما اگر به سقوط فکر کنیم به خودمان ظلم کرده ایم و مطمئنم که از این شرایط فاصله خواهیم گرفت. می دانیم که هواداران ناراحت و دلخور هستند و مقابل آنها تسلیم هستیم، اما تلاش می کنیم تا این روند را تغییر بدهیم و بعد از تعطیلات تیم متفاوتی باشیم. اگر یک برد بیآوریم همه چیز درست می شود.»



حسین کعبی:

درباره فولاد صحبت نمی کنم

حسین کعبی مربی فولاد خوزستان درباره شرایط این تیم پس از سه شکست متوالی می گوید: «من فعلاً در مورد فولاد صحبت نمی کنم. کادرفنی مسئول برنامه ریزی برای اردو است و قطعاً شرایط ما بهتر می شود. در آینده در این باره صحبت می کنم.» فولاد خوزستان در آخرین بازی خود مقابل ملوان که قهرنشین جدول لیگ برتر بود با سه گل مغلوب شد و نتیجه ای دور از ذهن رقم خورد.



مجتبی حقدوست:

از این جایگاه راضی نیستیم

مجتبی حقدوست، هافبک پیکان درباره نتایج نه چندان مطلوب این تیم در لیگ امسال و قرار گرفتن پیکان در رده دوازدهم توضیح داد: «خودمان هم از این جایگاه راضی نیستیم و می توانستیم امتیازهای بیشتری بگیریم، ولی در چند بازی بدشانسی آوردیم و البته در چند مسابقه هم به خاطر اشتباهات خودمان نتیجه نگرفتیم. من امیدوارم که با شروع مجدد لیگ بتوانیم نتایج بهتری بگیریم و خودمان را از پایین جدول جدا کنیم.»



فرصت خوب برای رفع مشکلات

فولاد به دنبال تغییر نیست

در این مدت که بحث حضور نکونام در تیم ملی مطرح شده بود، حمید گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان بارها مصاحبه و موضع خود را اعلام کرد اما جواد نکونام هیچ واکنشی نشان نداد و رفتن به تیم ملی یا ماندن در فولاد را مشخص نکرد. این مساله ناراحتی گرشاسبی را هم به دنبال داشت و به خدمت گرفتن به دنبال درخشش در لیگ قهرمانان آسیا و البته لیگ بود تا بار دیگر برای خوزستان افتخار آفرینی کند. فولاد شروع خوبی هم در لیگ برتر داشت اما در ۳ بازی گذشته به طور عجیبی ۳ بار متحمل شکست شد. اتفاقی که باورکردنی نیست. خیلی ها معتقدند دلیل این افت و شکست ها، بحث حضور جواد نکونام در تیم ملی است

گزارش

شیوا شیرمردی
روزنامه نگار

فولاد خوزستان یکی از تیم هایی است که با توجه به هزینه هایی که این فصل داشت، قرار بود یکی از مدعیان اصلی قهرمانی باشد. این تیم با ستاره های زیادی که به خدمت گرفتن به دنبال درخشش در لیگ قهرمانان آسیا و البته لیگ بود تا بار دیگر برای خوزستان افتخار آفرینی کند. فولاد شروع خوبی هم در لیگ برتر داشت اما در ۳ بازی گذشته به طور عجیبی ۳ بار متحمل شکست شد. اتفاقی که باورکردنی نیست. خیلی ها معتقدند دلیل این افت و شکست ها، بحث حضور جواد نکونام در تیم ملی است

و این مساله تمرکز تیم و سرمربی را گرفته است. نکته جالب این است که در این مدت که بحث حضور حمید گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان بارها مصاحبه و موضع خود را اعلام کرد اما جواد نکونام هیچ واکنشی نشان نداد و رفتن به تیم ملی یا ماندن در فولاد را مشخص نکرد. این مساله ناراحتی گرشاسبی را هم به دنبال داشت و به خدمت گرفتن به دنبال درخشش در لیگ قهرمانان آسیا و البته لیگ بود تا بار دیگر برای خوزستان افتخار آفرینی کند. فولاد شروع خوبی هم در لیگ برتر داشت اما در ۳ بازی گذشته به طور عجیبی ۳ بار متحمل شکست شد. اتفاقی که باورکردنی نیست. خیلی ها معتقدند دلیل این افت و شکست ها، بحث حضور جواد نکونام در تیم ملی است

اجازه دهند یک هفته استراحت کند تا بعد از آن، با فکری باز در مورد نتایج توضیح دهد. نکونام بعد از این صحبت ها، در مصاحبه ای از هواداران فولاد خوزستان به خاطر نتایج عذرخواهی کرد اما در باشگاه فولاد خوزستان خبرهای خوبی به گوش نمی رسید. گفته می شد اگرچه انتخاب سرمربی جدید سخت بود اما مسئولان باشگاه فولاد به این مساله هم فکر کردند و قرار بود گزینه ها را بررسی کنند. ظاهراً همین مساله باعث شد جواد نکونام در نهایت واکنش نشان دهد و اعلام کند قصد ندارد به تیم ملی برود: «گرچه پیش از این بارها باشگاه فولاد خوزستان، مخالفتش با پیوستن من به تیم ملی را اعلام کرده بود، لازم می دانم شخصاً موضوع را پایان یافته اعلام کنم. از کارلوس کی روش عزیز، سرمربی

بادانش و محترم تیم ملی و نیز آقای مهدی تاج، رئیس فدراسیون و دیگر اعضای هیأت رئیسه فدراسیون تشکر می کنم که نیمکت پرافتخار تیم ملی را به من پیشنهاد دادند. تصور می کنم که ادامه بحث درباره حضورم در تیم ملی، نه به نفع این تیم است و نه به نفع فولاد. برای من فولاد خوزستان مثل تیم ملی خواهد بود. برای تیم ملی کشورم، آینده ای روشن آرزو دارم. امیدوارم این تیم همانی باشد که مردم ایران می خواهند.»

همین واکنش کافی بود تا مسئولان باشگاه فولاد خوزستان تصمیم خود را تغییر دهند. آنها حالا فکر می کنند در مدت زمان تعطیلی لیگ، فرصت خوبی پیش آمده تا جواد نکونام مشکلات تیم را حل کند و فولاد را به روزهای خوبش برگردانند. البته حمایت صدرصدی هیأت مدیره و

پیروزی خارج از خانه هفته گذشته اش مقابل خلیج فارس روحیه مضاعف را به دست آوردند. اما شاید مهم ترین بازی هفته در خرم آباد حساسیت بازی های شان را دوچندان کرده است. تیم فجر که به لطف تفاضل گل بهتر در صدر قرار دارد میزبان خوشه طلایی است. تیم میهمان هفته گذشته پیروزی با ارزشی را مقابل شهرداری آستارا به دست آورد. برای مهدی رجبزاده که نمی خواهد صدر را از دست بدهد کسب سه امتیاز خیلی هم راحت نیست. شمس آذر قزوین اما برای بیشتر نشدن فاصله اش با فجر و احتمال صدرنشینی باید در زمین ون پارس به میدان برود. تیم اصفهان با

دو تیم هفته امتیازی شهرداری همدان و آرمان گهر هم حساسیت خاصی دارد. تیم برنده می تواند امیدوار به حضور در جمع مدعیان باشد. سایپا هم که با محمود فکری نتایجش سینوسی بوده برای جدا شدن از میانه های جدول چاره ای جز پیروزی در بازی خانگی مقابل خلیج فارس ماهشهر ندارد. اما تیم جنوبی نمی خواهد دومین باخت متوالی اش را تجربه کند. دو تیم شمالی شهرداری آستارا و دریا بابل هم با هم روبه رو می شوند، استقلال خوزستان هم با چوکا تالش بازی می کند. اما تیم امید وحدت که دوبازی قبلی اش به دلیل مشکلاتی

لیگ یک

هفته دوازدهم لیگ آزادگان روز سخت مدعیان



که داشت با تصمیم کمیته مسابقات لغو شد بازی بسیار سختی در خانه پارس جم دارد.

یکشنبه ۱۵ آبان

فجر سیاسی خوشه طلایی ساوه
مس شهر بابک چادرمولدوگان
ون پارس اصفهان شمس آذر قزوین
سایپا خلیج فارس ماهشهر
شهرداری آستارا دریا بابل
شهرداری همدان آرمان گهر
خیبر خرم آباد استقلال ملاتانی
پارس جنوبی جم امید وحدت خراسان
استقلال خوزستان چوکا تالش